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معاونت سیمای صدا وسیما در اطلاعیه ای، از توقف برنامه زنده 
»طبیب« بدلیل بی توجهی به استانداردهای تخصصی خبر داد.

در بخشی از اطلاعیه معاونت سیما آمده است:  متاسفانه در برنامه 
امروز طبیب شبکه سه، از سوی مهمان ادعایی عجیب و غیر 
علمی مطرح شد که به درستی موجب تعجب و تذکر و اعتراض 
جمعی از استادان مومن و متعهد کشور به این ادعای غیر علمی و 

جریحه دار شدن احساسات پاک مخاطبان مومن و فهیم گردید.
در این اطلاعیه تصریح شده است:  متاسفانه مجری برنامه نیز 
علی رغم داشتن تجربه کافی، نتوانست به موقع در واکنش 
به این ادعای عجیب، از مهمان برنامه مستنداتی برای این 
اظهار نظر درخواست کند و اظهارات غیر مستند میهمان را 

کند. تصحیح 

»معاونت سیما در پی این اتفاق غیر قابل توجیه در آنتن زنده، 
ضمن عذرخواهی از عموم مخاطبان، پخش برنامه طبیب را به 
دلیل ضعف و قصور دست اندرکاران برنامه تا اطلاع ثانوی با 
هدف اصلاح رویه های خلاف ضوابط متوقف می کند. این برنامه 
در آینده نزدیک و پس از اطمینان از رعایت استانداردهای ضروری 
برنامه های زنده و تخصصی، پخش خود را از سر خواهد گرفت.«

توقف برنامه »طبیب« به دلیل ادعای عجیب مهمان
معاونت سیمای صدا وسیما در اطلاعیه ای خبر داد:

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

یک سال از آغاز بکار دولت سیزدهم می گذرد و وزارت میراث فرهنگی،  
گردشگری و صنایع دستی در چارچوب شعار راهبردی دولت انقلابی و 
دولت مردمی در این مدت تلاش کرد در هر سه حوزه اصلی ماموریتی 
خود کمیت و کیفیت نقش مردم و مشارکت عمومی را افزایش دهد،  
دوره ای که موزه ها - به ویژه موزه های استانی- و میراث فرهنگی به 
سوی مردمی سازی و جذب بیشتر مخاطب حرکت کرد، با مهار کرونا 
رونق به سفر و گردشگری بازگشت و بازارچه های صنایع دستی جانی 

دوباره گرفت.
اجرایهزاربرنامهدرهفتهمیراثفرهنگی

میراث فرهنگی بنا به جایگاه و نقش هویتی، یکی از حوزه های 
اولویت دار در دولت سیزدهم محسوب می شود، بسط و ترویج فرهنگ 
عمومی حفاظت و صیانت از آثار ملموس و ناملموس فرهنگی با تمرکز 
بر آموزش و معرفی و ارتقاء سواد میراثی جامعه از مهمترین رویکردهای 

وزارت میراث فرهنگی در همین چارچوب تبیین شده است.
بهره برداری از ۸۰ طرح مرمتی و تجهیزی در ۱۵ استان کشور و 
اجرای بیش از ۱۰۰۰ برنامه در سطح کشور در هفته میراث  فرهنگی 
در نخستین سال فعالیت دولت نشان داد وزارت میراث فرهنگی نسبت 
به حوزه میراث فرهنگی توجه ویژه دارد، حوزه ای که به همکاری و 
توجه همه دستگاه های اجرایی و عمومی کشور نیازمند است و امضا 
سه تفاهم نامه همکاری با  سازمان اوقاف و امور خیریه، فرمانده نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بیان کننده 

همین رویکرد راهبردی است.
وجود ۷۶۰ موزه عمومی و خصوصی در کشور که ۲۶۰ موزه آن 
اختصاصی به وزارت میراث فرهنگی تعلق دارد، نشان از فراوانی آثار و 
اشیا موزه ای در کشور است، فهرستی که بیش از ۳۵ هزار اثر ثبت شده 
ملی را در خود جای داده و البته مخازنی که بیش از ۳ میلیون اثر را در 
بر می گیرد که نشان می دهد توسعه موزه های کشور و نمایشگاه های 
عمومی یک ضرورت برای آشنایی بیشتر مردم با این ثروت های انباشته 

تاریخی و تمدنی است.
 در کنار این ظرفیت کم نظیر، جایگاه ایران در میان ۱۰ کشور نخست 
جهان به واسطه ثبت جهانی ۲۶ اثر فرهنگی ملموس و ۱۷ عنصر 
فرهنگی ناملموس در یونسکو، حاکی از وجود گنجینه های اصیل و 
ارزشمند فرهنگی تاریخی ایران زمین است که رسالت پاسداری از آن را 
نیازمند یک عزم و مسئولیت ملی کرده است که جز با همراهی دلسوزانه 

و مشارکت مردم ایران محقق نمی شود.
البته تقویت ارتباط میان مخاطب، حضور نسل جوان پویا و خوش فکردر 
جامعه فرهیخته میراث فرهنگی کشور و بسط و ترویج میراث فرهنگی و 
گردشگری دانش بنیان و خلاق به مدد فناوری های نوین و اندیشه های 
نو، آینده ای درخشان برای حفاظت از میراث فرهنگی و آموزش و معرفی 

آن رقم خواهد زد.

دولتدرکنارفعالانصنعتگردشگری
ظرفیت گسترده میراث فرهنگی زمانی جلوه می کند که صنعت 
گردشگری را تمام عیار در کنار خود داشته باشد، تنوع جاذبه های 
گردشگری و رسم میهمان نوازی از دیرباز ایران و ایرانیان را جزو 
کشورهای غنی برای جذب گردشگر قرار داده است، اگر چه تحریم های 
ظالمانه اقتصادی و شیوع کرونا در چند سال اخیر صنعت گردشگری 
ایران را با چالش مواجه کرد، اما لغو محدودیت صدور روادید برای 
گردشگران خارجی در دولت سیزدهم، از آبان ماه ۱۴۰۰ روند بازگشت 
رونق به این صنعت را شتاب بخشید.کرونا بیش از ۴۰هزار میلیارد 
تومان به صنعت گردشگری ایران خسارت وارد کرد، اما دولت در یک 
سال اخیر در کنار فعالان گردشگری ایستاد، تمدید مهلت  بازپرداخت 
تسهیلات بانکی، پرداخت تسهیلات کم بهره، اعطای معافیت های 
مالیاتی و محاسبه تعرفه مصرف گاز به صورت تجاری )۱۴۹۵ ریال( 
برای تاسیسات گردشگری و درج ردیف بودجه برای بیمه راهنمایان 
گردشگری در بودجه سال ۱۴۰۱ کشور برای نخستین بار، از مهمترین 
اقدامات دولت سیزدهم در یک سال گذشته در حوزه گردشگری است.

با همه تردیدهایی که برای به حرکت درآمدن چرخ صنعت گردشگری 
وجود داشت، وزارت میراث فرهنگی به میدان آمد، برگزاری نمایشگاه 
بین المللی گردشگری و صنایع دستی تهران در بهمن ماه آغاز احیای 
صنعت گردشگری در پساکرونا بود و بعد از دو سال وقفه، فعالان صنعت 
دور هم آمدند و طلسم رکود و توقف رویدادهای حضوری گردشگری 

شکسته شد، استقبال بی نظیر مردم از این رویداد یک پیام امیدبخش 
داشت که نوروز پر سفر در راه است و فعالان صنعت گردشگری در 
سراسر کشور باید آماده باشند.عملکرد شاخص و روشن دولت در حوزه 
گردشگری، در نوروز ۱۴۰۱ متجلی شد، همان طور که پیش بینی می 
شد با گسترش واکسیناسیون عمومی و فروکش کردن کرونا، حجم 
سفر در سراسر کشور رشد چشم گیری یافت، ثبت بیش از ۵۲ میلیون 
نفرشب اقامت در مراکز رسمی اقامتی کشور، رشد ۶۳ درصدی سفر 
نسبت به سال ۱۴۰۰ و ثبت رکورد بازدید گردشگران از اماکن تاریخی و 
فرهنگی در ۱۵روز تعطیلات روز نسبت به زمان های مشابه در سال های 
قبل، نشان داد تقاضای گردشگری در کشور به شدت افزایش یافته 
است، این روند در تعطیلات عید فطر و نیمه خردادماه هم تداوم داشت.
آنچه که بیش از همه به چشم آمد، تشکیل ستاد هماهنگی خدمات 
سفر با حضور۲۳ دستگاه اجرایی با محوریت وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی بود، ستادی متشکل و منسجم که از مهرماه 
۱۴۰۰ تشکیل و ثمرات آن در ۱۵ روز نوروز نمایان شد و برای نخستین 
بار در کشور نظام برنامه ریزی و اطلاع رسانی، با مدیریت واحد و 

یکپارچه، تلاش کرد سفر برای مردم آسان تر، امن تر و ایمن تر شود.
پرداخت۷۴میلیاردتومانتسهیلاتکمبهرهبههنرمندان

صنایعدستی
حوزه صنایع دستی از خسارت های کرونا بی نصیب نبود، بسیاری از 
کارگاه ها و فروشگاه ها در سه سال گذشته تعطیل شد و بازارچه های 

فصلی و دائمی مانند هرسال برگزار نشدند، اگرچه در دوران کرونا 
فروش آنلاین محصولات کمی تسکین بخش بود، اما وزارت میراث 
فرهنگی در دولت سیزدهم از همان روزهای نخست یکی از اولویت های 
حمایتی خود را کمک به هنرمندان و صنعتگران این حوزه که جامعه ای 

۲.۵ میلیون نفری را تشکیل می دهند،  قرار داد.
در دوره جدید با حضور عزت الله ضرغامی در جایگاه وزیر، چهار محور 
حمایت و سامان دهی تولید، حفظ و ایجاد اشتغال، آموزش و ترویج، 
حفظ و صیانت صنایع دستی راهبرد وزارت میراث فرهنگی و مبنای کار 
مدیران این حوزه قرارگرفت که در همین چارچوب در یک سال گذشته 
۹میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض و ۷۴ میلیارد تومان تسهیلات 
کم بهره به هنرمندان، صنعتگران و تولیدکنندگان صنایع دستی پرداخت 

شد.
یکی دیگر از دستاوردهای حوزه مدیریتی صنایع دستی، جلوگیری از 
حذف ماده ۱۴۲ قانون معافیت از بیمه و معافیت مالیات بر ارزش افزوده 
برای خانواده بزرگ صنایع دستی و همچنین تبدیل تعرفه برق و آب 
کارگاه های صنایع دستی را از صنعتی به تجاری )۱۴۹۵ ریال(است؛ 
همچنین استفاده از بند الف تبصره ۱۸ هم دستاورد بزرگی برای حوزه 
صنایع دستی بود که وزارت میراث فرهنگی به عنوان اولین دستگاه از این 
تبصره برای حمایت از تولید و تحریک تقاضا استفاده کرد و در مجموع 

۳۴۰میلیارد تومان به این حوزه اختصاص داده شد.
ارائهالگویتجهیزخانههایایرانیباصنایعدستی

تدوین و ابلاغ سند ملی گوهرسنگ ها یکی از دستاوردهای نهضت 
تفویض اختیار در چارچوب ثبت ملی شهرها و روستاهای صنایع دستی 
است، که گامی برای برندسازی و هویت بخشی به اصالت هنر سنتی 
در یک منطقه است، در طول یک سال گذشته ۱۵ شهر و روستا ثبت 
ملی شده و اکنون این فهرست به ۴۵ شهر و ۲۲ روستای ملی صنایع 
دستی رسیده است، این در حالی است که ۱۱ شهر و سه روستای ایران 
ثبت جهانی شده اند و پرونده سه شهر و روستای جدید صنایع دستی 
برای ثبت جهانی آماده است؛ این فرایند اکنون به یک مطالبه عمومی 

در سراسر کشور تبدیل شده است.
اعطای نشان اصالت به صنایع دستی فاخر یکی از اقدامات موثر و 
ادواری در این حوزه است؛ در یک سال گذشته با اعطای ۵۲۵ مهر 
اصالت ملی، مجموع آثار دارای این نشان به ۳ هزار و ۵۲۲ اثر رسیده  
است؛ از طرفی با دریافت ۳۸ مهر اصالت بین المللی در مجموع  ۸۴ اثر 

فاخر صنایع دستی ایران دارای این نشان معتبر شده اند.
در یک سال گذشته برنامه تجاری سازی صنایع دستی در ۳۱ استان 
کشور آغاز شده است که در طرحی و ایده ای خلاق و همزمان با 
آغاز طرح اقدام ملی مسکن در دولت سیزدهم دو خانه مسکونی با 
محصولات صنایع دستی ایرانی تجهیز و طراحی برای این طرح ملی 

ساخت مسکن الگوسازی شده است.

 نخستین ترجمه فارسی از آثار 
برنده نوبل ادبی ۲۰۲۱ منتشر شد

خانه فرهنگ و هنر گویا رمان »خاطره کوچ« اثر عبدالرزاق گورنه 
و ترجمه غلامرضا امامی و فرشته عبدلی را در ۲۷۲ صفحه و بهای 
۹۰ هزار تومان منتشر کرد. کتاب به همراه در آمدی درباره زندگی 
نویسنده، خطابه نوبل گورنه، سرود »ترانه غم انگیز پناهندگان« اثر 
شاعر شهره انگلیسی أودن به ترجمه جلال آل احمد منتشر شده 
است. گورنه برنده نوبل ادبیات به سال ۲۰۲۱ است و »خاطره کوچ« 

نخستین اثر از اوست که به فارسی ترجمه می شود.
خاطره  کوچ، داستان مرد جوانی است که با رژیم تمامیت خواه 
کشورش مبارزه می کند؛ البته پیش از آنکه برای زندگی به نزد 
عموی ثروتمندش در کنیا فرستاده شود. منتقدان تایمز این رمان 
را یک اثر بسیار قانع کننده، در مورد تلاش های آدمی می دانند که 

می خواهد هدف زندگی خود را پیدا کند.
نویسنده با این رمان صدای رسای پناهجویان، تبعیدی ها و 
مهاجران است که به ناگزیر در سرزمینی بیگانه زندگی می کنند 
اما با غم غربتی که در دل دارند همواره ریشه ها و خاطره های 

زادگاهشان را به یاد می آورند.
در این داستان بلند، گورنه همدل و همراه و هم درد پناهندگانی 
است که از دیو فقر و در پی آزادی و زندگی بهتر از میهنشان، از 
میان دره ها و دریاها می گریزند. بسیاریشان در این راه پر خطر 
جان می سپارند. تصویری واقعی از تاثیر مهاجرت بر افراد و جوامع، 
نمادی از زندگی دوگانه در سرزمینی تازه. چونان سروستبری سرسبز 
ریشه در وطن گسترده و شاخه ها رو به آسمان در جهان پراکنده. 
توصیفی شگفت از تاثیر استعمار بر سرنوشتی که باید از سر نوشت.
در بیانیه داوران جایزه نوبل ادبیات چنین آمده است: »به پاس 
نفوذ سازش ناپذیر و دلسوزانه در تاثیرات استعمار و سرنوشت 
نافرجام پناهندگان در شکاف میان فرهنگ ها و قاره ها این جایزه به 

عبدالرزاق گورنه اهدا می شود.«
عبدالرزاق گورنه نویسنده ۷۴ ساله ای است که در زنگبار واقع در 
تانزانیای فعلی به دنیا آمده است. او از ۲۵ سالگی در پی ناآرامی های 
سیاسی کشورش به انگلستان مهاجرت کرد. گورنه در انگلستان بود 
که نویسنده شد. به زبان انگلیسی، نه به زبان مادری اش سواحیلی. 
اما در تمام زندگی درباره تجربه اش به عنوان یک آفریقایی مهاجر 
در غرب نوشت. رمان های عبدالرزاق گورنه درباره  تبعید و رنجِ از 
دست دادن هستند. از دیگر آثار او می توان به »بهشت«، »بیابان« 

و »قلب شنی« اشاره کرد.

مجموعه  کتاب های »در ۳۰ ثانیه« 
منتشر شد

کتاب های »در ۳۰ ثانیه« مجموعه  کتاب هایی برای آشنایی 
مختصر و مفید با برخی مفاهیم، نظریه ها، دستاوردها یا 
موضوعات کلیدی است که ممکن است به گوشتان خورده باشد. 
تاکنون شش جلد از مجموعه  کتاب های »در ۳۰ ثانیه« منتشر 
شده است که شامل »یونان باستان«، »اقتصاد«، »فلسفه«، 

»قرن بیستم«، »عکاسی« و »روان شناسی« می شود.
در جلدهای »یونان باستان« درباره  دستاوردهای مهم 
تمدن یونان، در »اقتصاد« درباره  نظریه های تفکر برانگیز 
تاریخ، در »فلسفه« درباره  موضوعات عمیق فلسفی، در 
»عکاسی« درباره  موضوع های اساسی از دنیای عکاسی، در 
»روان شناسی« درباره  نظریه های تأمل برانگیز روان شناسی 
و در »قرن بیستم« درباره  رویدادها و ایده های مهم قرن 

بیستم می خوانید.
نگارش جلدهای مختلف مجموعه »در ۳۰ ثانیه« را 
گروهی از متخصصان همان حوزه برعهده داشته اند و ۵۰ 
نکته ی مهم درباره یک مبحث به اختصار و به گونه ای قابل 
درک برای مخاطب توضیح داده شده است. در مجموعه 
کتاب های »در ۳۰ ثانیه«، هر صفحه به توضیح یک مفهوم 
مهم، زندگی نامه های مختصر از شخصیت های تأثیرگذار و 
خلاصه ای از محتوای مورد بحث آورده شده است. همچنین 
هر جلد از این مجموعه با استفاده از تصاویر متعدد، تلاش 

کرده است تا به درک مخاطب از موضوع کمک کند.
»نشر شهر« پیش از انتشار این، ۱۳ جلد از سری کتاب های 
»در چند دقیقه« را ترجمه و منتشر کرده است که با استقبال 
خوبی از سوی مخاطبان مواجه شد و برخی از کتاب های این 

مجموعه تاکنون چند مرتبه تجدید  چاپ شده اند.
مجموعه کتاب های »در ۳۰ ثانیه« بین ۱۵۵ تا ۱۵۶ صفحه 
است. این کتاب ها در قطع وزیری و با قیمت ۶۹ هزار تومان 
توسط مؤسسه »نشر شهر« وارد بازار نشر شده است. به زودی 

کتاب های جدیدتری از این مجموعه منتشر می شود.

رونق به سفر برگشت؛ صنایع دستی جان گرفت

بر اساس طرح جدیدی که به پیشنهاد معاونت فرهنگی کانون 
از ابتدای تیر و در بیش از ۱۰۰۰ مرکز کانون در سراسر ایران 
اجرا می شود، هر کودک و نوجوان عضو کانون - جدا از این که 
عضو چه مرکزی در چه نقطه از کشور است - می تواند با استفاده 
از شماره ملی خود به یکی  از مرکز کانون مراجعه کند و کتاب 

به امانت ببرد.
این طرح با هدف تشویق کودکان به مطالعه کتاب، به ویژه در 
هنگام سفر یا روزهای تابستان که برخی از کودکان و نوجوانان 
به شهر زادگاه خود یا والدین شان می روند، اجرا می شود؛ تا بچه ها 
بتوانند از روزهای تعطیل و سفر خود نیز برای مطالعه بیشتر و 

استفاده از خدمات فرهنگی کانون استفاده کنند.

پیش تر هر عضو کانون فقط می توانست از کتاب های »مرکز«ی 
که عضو آن است استفاده کند که با اجرای این طرح از نخستین 
روزهای تیر ۱۴۰۱ و با راه اندازی مرحله دوم سامانه مدیریت 
مراکز، به همه کودکان و نوجوانان عضو کانون در هر نقطه از 

کشور، کتاب امانت داده خواهد شد.
این اعضای کانون البته باید کتاب ها را پس از مطالعه به همان 

کتاب خانه ای تحویل دهند که از آن امانت گرفته اند.
سابقه مراکز و کتاب خانه های کانون اکنون به ۵۷ سال و 
تعداد این مراکز شامل مراکز ثابت، سیار شهری و روستایی و 

کتاب خانه های پستی به ۱۰۳۳ مرکز رسیده است.
در تابستان ۱۴۰۱ نیز کودکان و نوجوانان می توانند در سراسر 
kpf. ایران با مراجعه به مراکز کانون و یا  پرتال کانون به نشانی

ir به مدت یکسال ثبت نام کنند و پس از مراجعه به آن مرکز 
علاوه بر امانت کتاب از خدمات و فعالیت های فرهنگی، هنری و 
ادبی آن استفاده و در کارگاه های هنری و ادبی نیز ثبت نام کنند.
فهرست تمام کتاب های امانت گرفته شده از سوی کودکان 
و نوجوانان در طرح جدید و سامانه متمرکز کانون، در کارنامه  

مطالعاتی عضو ثبت خواهد شد.
با بهبود نسبی شرایط همه گیری کرونا، پایان یافتن سال 
تحصیلی و آغاز تابستان، مراجعه کودکان و نوجوانان در سراسر 
کشور به مراکز کانون برای ثبت نام در کتاب خانه ها و کارگاه های 
هنری و ادبی، همچنین کلاس های آموزشی کانون زبان ایران 

افزایش داشته است.

شصت و یکمین دوره از جشنواره بین المللی انیمیشن آنسی روز 
شنبه، ۲۸ خرداد به پایان رسید و انیمیشن نیکلا کوچولو-نهایت 
 )Little Nicholas – Happy as Can Be( خوشحالی
ساخته آماندین فردون و بنجامین ماسوبر جایزه کریستال بهترین 

انیمیشن بلند را از آن خود کرد.
این انیمیشن که داستان یک پسربچه شیطان به نام نیکلاس 
را روایت می کند براساس یک مجموعه کتاب کودک مصور اثر 
رنه گوسینی و ژان ژاک سامپه ساخته شده است. انیمیشن نیکلا 
کوچولو که محصول مشترک فرانسه و لوکزامبورگ است، اولین 

بار ماه گذشته در جشنواره کن اکران شد.
سال گذشته انیمیشن فرار کریستال بهترین انیمیشن را برد و 
در ادامه در شاخه جوایز اسکار از جمله اسکار بهترین انیمیشن 
بلند نامزد دریافت جایزه شد. در سال ۲۰۱۹ نیز انیمیشن من 
بدنم را گم کردم پیش از آن که نامزد اسکار بهترین انیمیشن 
بلند شود، جایزه کریستال آنسی را دریافت کرده بود. بنابراین 
احتمال راهیابی انیمیشن نیکلا کوچولو به فهرست نامزدهای 
نودوپنجمین دوره از جوایز اسکار با دریافت این جایزه قوت 

گرفت.
برندگانجوایزآنسی۲۰۲۲دریکنگاه

امسال انیمیشن ورود سگ ها و ایتالیایی ها ممنوع جایزه هیات 
داوران را دریافت کرد و دو انیمیشن بید کور، زن خفته و رابطه 
عشقی من با ازدواج به طور مشترک نشان هیات داوران را به 

خانه بردند.

جایزه بهترین انیمیشن در بخش استعداد نوظهور 
 Ikuta( به انیمیشن ده ها شمال )Contrechamp(
no Kita ( ساخته کوجی یامامورا از ژاپن رسید و جایزه 
کریستال برای بهترین انیمیشن کوتاه به آموک ساخته بالاز 

توری رسید.
خانه استیک جایزه هیات داوران برای بهترین انیمیشن کوتاه 
را برد و جایزه بهترین انیمیشن اول به انیمیشن سابقه اعطا شد.

وس اندرسن کارگردان مطرح آمریکایی نیز از جشنواره 
بین المللی انیمیشن آنسی دست خالی به خانه نرفت و با انیمیشن 
بیگانه جایزه هیات داوران برای بهترین فیلم سفارشی را از آن 

خود کرد.

»نیکلا کوچولو« جایزه بزرگ آنسی را برددر سفر هم کتاب بخوانید

آگهی مناقصه های عمومی
 شهرداری اراک

علیرضا کریمی-شهردار اراک

شهرداری اراک در نظر دارد بر اساس  بودجه مصوب سال جاری نسبت به واگذاری امور ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به امور قراردادهای شهرداری مرکز واقع در خیابان جهاد -فاز 
2شهرک شهید بهشتی شهرداری اراک مراجعه و یا با شماره تلفن 3-33136091-086 تماس حاصل فرمایید.

 

 و مبالغ تضمین ه هاعنوان مناقص

ریال و مبلغ  782/963/131/27بازسازی سالن اصلی پایانه مسافربری شهر اراک با برآوردی بالغ بر  .1
 (7001001111000091ریال) شماره مناقصه در سامانه ستاد : 000/000/190/7تضمین:

ریال )شماره  000/000/220ریال و مبلغ تضمین:  000/200/667/12خرید اقلام ترافیکی با برآرودی بالغ بر  .7
 (7001001111000090:)مناقصه در سامانه ستاد

نحوه و زمان دریافت اسناد 
 مناقصه

روز و  2به مدت  06/02/1201روز دوشنبه مورخ 17:00تا ساعت  90/09/1201روز دوشنبه  19:00مناقصه از ساعت  اسناد دریافت
 امکان پذیر می باشد. www.setadiran.irاز طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس   صرفاً

هلت بارگذاری آخرین م
 مدارک و پیشنهاد قیمت

آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و 
روز پنجشنبه مورخ  17:00تحویل نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه شهرداری تا ساعت 

 می باشد. 16/02/1201
نوع تضمین شرکت در میزان و 

 مناقصه
ماه اعتبار یا فیش واریزی به  9ضمانت نامه بانکی) فرایند ارجاع کار( با  قالبدرصد مبلغ برآورد و صرفاً در 1برابر 

 بانک شهر شعبه شهید بهشتی 100329999998حساب سپرده پیمانکاران شهرداری به شماره حساب 
زمان گشایش پاکت ها و محل 

 مناقصه تشکیل کمیسیون
حضور شرکت کنندگان بلامانع است)  -دفتر معاون مالی و اقتصادی 19راس ساعت  18/02/1201روز شنبه مورخ 

 همراه داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامی است.(

سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور جهت از  1لاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه با حداقل پایه صشرکت های دارای  هحداقل صلاحیت شرکت کنند
 7و کلیه شرکت های فروشنده و تولید کننده اقلام ترافیکی جهت مناقصه شماره  1مناقصه شماره 

 ثر داده نمی شود.از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب ا تر به پیشنهادات مبهم، مشروط ، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کم
 هزینه کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

 در اسناد مناقصه مندرج است.سایر اطلاعات و جزئیات 
لکترونیکی کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقصه و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات ا

مناقصه در صورت عدم عضویت، مراحل ثبت نام در  انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در www.setadiran.irدولت) ستاد( به نشانی : 
 سامانه مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی:
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک1/1091 - اصلی بخش15 به مساحت 
10000 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی سارلی مختوم بخش 15 حوزه ثبتی گنبد ملکی 
آقای مراد دردی مغربی قوجق ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه1401/04/20 در محل وقوع 
ملک گنبدکاووس اراضی سارلی مختوم بعمل خواهد آمد..از این رو چنانچه مجاوری نسبت به 
حدود یا حقوق ارتفاقی، حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان 
به مرجع  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  بر آن ظرف یک ماه  گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه 
ثبتی،دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض، اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به 

صدور سند مالکیت خواهد نمود. م.الف 8675
تاریخ انتشار: 1401/03/30 رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی 

 برگ سبز خودروی سواری سیستم دنا تیپTC A  DENA+EF7 به رنگ سفید مدل 1401 
به شماره موتور153H0062448 و شماره شاسی NAAW61HU6NE561880 به شماره 
پلاک 59 -391 ص 82 متعلق به اینجانب  مسعود شاکری میاندره فرزند حسین به شماره 

ملی2110692308 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140060331010003843ورای اصلاحی 
140160331010001135  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای کاظم قهرمانی  فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه 1268صادره از 
تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت116  متر مربع از پلاک شماره 
11958فرعی از 163 اصلی  واقع در فردیس کانال غربی خیابان شیخ عطار پلاک 60خریداری 
از مالک رسمی ابوطالب مولائی بادجانی  محرز گردیده است  به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .1387   
   مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس 
تاریخ انتشار نوبت اول   1401/03/30   تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/04/15
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مفقودی

برگ سبز سواری سایپا SE 131 مدل 1399 به شماره انتظامی 92  ایران 452 ج 92  شماره 
موتور M 13/6461338 شماره شاسی NAS411100L3608725  متعلق به عباس روشن 

مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز سواری سایپا تیبا  مدل 1392  به شماره انتظامی 82 ایران 943 ص 44  شماره موتور 
8076615 شماره شاسی NAS811100D5744704  متعلق به مانیا خسروی مفقود شده و 

از درجه اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
به  لوگان  مدل 1395    L90 رنو کارت شناسایی خودرو سواری  و  برگ سبز، سند کمپانی 
شاسی  شماره   K4MA690R152960 موتور شماره  ل 56  ایران 561  انتظامی 82   شماره 
NAPLSRALDG1278111  متعلق به مهدیه بابائی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

شماره  به  مدل 1396     L90 سواری خودرو  شناسایی  کارت  و  کمپانی  سند  سبز،  برگ 
شاسی  شماره   R189046-K4MA690 موتور  شماره   93 م   987 ایران    82 انتظامی 
درجه  از  و  شده  مفقود  امیری  نیکخو  نرگس  به  متعلق    NAPLSRALDH1298739

اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1381  به شماره 
انتظامی 82  ایران 426 م 95 شماره موتور 10FSE33931432 شماره شاسی 81617495  

متعلق به روح اله هادی زاده رمی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 

مفقودی
مدل    Z24NI زامیاد  ون   – کامیونت  خودرو  شناسایی  کارت  و  کمپانی  سند  سبز،  برگ 
شماره   Z24835600Z موتور  شماره   89 ج   791 ایران    92 انتظامی  شماره  به    1398
شاسی NAZPL140TL0576081  متعلق به آوا عباس زاده امیردهی مفقود شده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. 

آگهی تحدید حدود اختصاصی:
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک1/1091 - اصلی بخش15 به مساحت 
10000 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی سارلی مختوم بخش 15 حوزه ثبتی گنبد ملکی 
آقای مراد دردی مغربی قوجق ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه1401/04/20 در محل وقوع 
ملک گنبدکاووس اراضی سارلی مختوم بعمل خواهد آمد..از این رو چنانچه مجاوری نسبت به 
حدود یا حقوق ارتفاقی، حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان 
به مرجع  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  بر آن ظرف یک ماه  گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه 
ثبتی،دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 
قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض، اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به 

صدور سند مالکیت خواهد نمود. م.الف 8675
تاریخ انتشار: 1401/03/30 رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی 

 برگ سبز خودروی سواری سیستم دنا تیپTC A  DENA+EF7 به رنگ سفید مدل 1401 
به شماره موتور153H0062448 و شماره شاسی NAAW61HU6NE561880 به شماره 
پلاک 59 -391 ص 82 متعلق به اینجانب  مسعود شاکری میاندره فرزند حسین به شماره 

ملی2110692308 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کاووس
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اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140060331010003843ورای اصلاحی 
140160331010001135  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه 
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صدور سند مالکیت خواهد نمود. م.الف 8675
تاریخ انتشار: 1401/03/30 رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی 

 برگ سبز خودروی سواری سیستم دنا تیپTC A  DENA+EF7 به رنگ سفید مدل 1401 
به شماره موتور153H0062448 و شماره شاسی NAAW61HU6NE561880 به شماره 
پلاک 59 -391 ص 82 متعلق به اینجانب  مسعود شاکری میاندره فرزند حسین به شماره 

ملی2110692308 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد کاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140060331010003843ورای اصلاحی 
140160331010001135  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای کاظم قهرمانی  فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه 1268صادره از 
تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت116  متر مربع از پلاک شماره 
11958فرعی از 163 اصلی  واقع در فردیس کانال غربی خیابان شیخ عطار پلاک 60خریداری 
از مالک رسمی ابوطالب مولائی بادجانی  محرز گردیده است  به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید, ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض, دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .1387   
   مهتاب هاشمی - رئیس ثبت واسناد واملاک فردیس 
تاریخ انتشار نوبت اول   1401/03/30   تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/04/15

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

برگ سبز سواری سایپا SE 131 مدل 1399 به شماره انتظامی 92  ایران 452 ج 92  شماره 
موتور M 13/6461338 شماره شاسی NAS411100L3608725  متعلق به عباس روشن 

مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز سواری سایپا تیبا  مدل 1392  به شماره انتظامی 82 ایران 943 ص 44  شماره موتور 
8076615 شماره شاسی NAS811100D5744704  متعلق به مانیا خسروی مفقود شده و 

از درجه اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
به  لوگان  مدل 1395    L90 رنو کارت شناسایی خودرو سواری  و  برگ سبز، سند کمپانی 
شاسی  شماره   K4MA690R152960 موتور شماره  ل 56  ایران 561  انتظامی 82   شماره 
NAPLSRALDG1278111  متعلق به مهدیه بابائی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

شماره  به  مدل 1396     L90 سواری خودرو  شناسایی  کارت  و  کمپانی  سند  سبز،  برگ 
شاسی  شماره   R189046-K4MA690 موتور  شماره   93 م   987 ایران    82 انتظامی 
درجه  از  و  شده  مفقود  امیری  نیکخو  نرگس  به  متعلق    NAPLSRALDH1298739

اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1381  به شماره 
انتظامی 82  ایران 426 م 95 شماره موتور 10FSE33931432 شماره شاسی 81617495  

متعلق به روح اله هادی زاده رمی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 

مفقودی
مدل    Z24NI زامیاد  ون   – کامیونت  خودرو  شناسایی  کارت  و  کمپانی  سند  سبز،  برگ 
شماره   Z24835600Z موتور  شماره   89 ج   791 ایران    92 انتظامی  شماره  به    1398
شاسی NAZPL140TL0576081  متعلق به آوا عباس زاده امیردهی مفقود شده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. 


